РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

Исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского

муниципального района
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы Азнакай шәһәре
башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

	ул. Гурьянова, д.18, г. Азнакаево, 423330

Тел.  факс (885592)  7-19-60

E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakay@mail.ru

	Гурьянова  урамы, 18 йорт, Азнакай шәһәре, 423330

Тел. факс (885592)  7-19-60
E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakay@mail.ru

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                              КАРАР
            от        02.09.2013 г.                                                                                      № 17
	О внесении изменений  и дополнений в Порядок предоставления субсидии из  бюджета  муниципального  образования «город Азнакаево»  Азнакаевского муниципального района в  целях возмещения затрат  по содержанию  Азнакаевского парка культуры и  отдыха  имени Р.К.Ишкаева, утвержденный  постановлением  руководителя Исполнительного   комитета  города Азнакаево Азнакаевского  муниципального  района   от   26.04.2013 г. № 03

Во исполнение  Федерального закона от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О внесении  изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с  совершенствованием бюджетного процесса», учитывая протест Азнакаевского городского прокурора  от 02.08.2013 г. № 2570/10,  постановляю:

            1. Внести в  Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «город Азнакаево»  Азнакаевского муниципального района в целях возмещения затрат по содержанию Азнакаевского  парка культуры и отдыха имени Р.К.Ишкаева, утвержденный  постановлением  руководителя Исполнительного  комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района  от 26.04.2013 г. № 03  следующие изменения и дополнения:

           1.1. Пункт 2.4. дополнить  абзацем   следующего содержания:

«Обязательным условием соглашения о предоставлении субсидии является также согласие его получателя на осуществление Исполнительным комитетом города Азнакаево и Контрольно-счётной палатой Азнакаевского муниципального района контроля соблюдения получателем условий, целей и порядка его предоставления.».
          1.2.  Пункт 2.7.  изложить в следующей редакции:

          «2.7. Исполнительный комитет города Азнакаево и Контрольно-счётная палата осуществляют обязательную проверку условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями».
1.3. Пункт 3.3. дополнить предложением следующего содержания: «Исполнительный комитет города Азнакаево принимает меры к взысканию указанной субсидии.».
           1.4. Дополнить пунктом 3.4. следующего содержания:
           «3.4. Остаток субсидии, не использованный в отчетном финансовым году, в случаях, предусмотренных соглашением о предоставлении субсидии, подлежит возврату в бюджет города Азнакаево до 01 февраля года, следующего за отчетным.».

           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет по веб - адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Руководитель                                                                             Р.А.Шакуров